Fiche Horaire

TER Grand Est
m Dijon > Mulhouse > Belfort > Chaumont > Troyes > Paris-Est 00N

Du 15 décembre 2019 au 11 juillet 2020

Mise & jour le : 10 février 2020

Du lundi au vendredi

Sauf | Sauf

Ven | Ven Ven
1 2 3 4 5
Dijon Ville 8.33 11.00 16.30 20.14
Dijon-Porte-Neuve | 16.38
Is-sur-Tille 8.54 11.20 16.54 20.35
Mulhouse 5.22 7.46 15.42(15.42|15.42
Altkirch | | 15.5315.53|15.53
Belfort-Ville 5.49 8.16 13.15 16.12|16.12| 16.11 18.09
Lure 6.08 8.33 13.33 16.30(16.3016.29 18.27
Vesoul 6.24 8.50 13.50 16.48(16.48|16.47 18.44
Culmont-Chalindrey 5.41 7.03 9.19 | 9.29 11.46|12.22 14.27|15.42| 17.19 [ 17.33 | 17.34| 17.28 19.2321.01|21.04
Langres 5.50 71 9.37 12.30 14.36|15.52 17.42 | 17.43 | 17.36 19.31 21.13
Chaumont 6.15 7.31 10.00 12.55 15.00|16.16 18.01|18.09|17.55 19.54 21.37
Bar-sur-Aube 6.36 7.51 10.20 13.16 15.21{16.38 18.23118.28 | 18.14 20.15 21.58
Vendeuvre 6.48 8.03 10.32 13.27 15.33]16.53 18.36(18.43|18.27 20.28 22.10
Troyes | 5.16 | 6.13 | 6.47 | 7.14 | 7.46 | 8.21 | 9.47 10.50|11.47 13.47 |14.47|15.51| 17.17 18.55|18.55|18.49|19.47 |20.50 22.26
Romilly-sur-Seine | 5.35 | 6.33 | 7.07 | 734 | 8.06 | 8.41 |10.07 1110 | 12.06 14.07(15.07 | 16.10 | 17.37 19.14 ] 19.14 | 19.10 | 20.07 | 21.09
Nogent-sur-Seine | 5.49 | 6.45 | 719 | 7.45 | 8.19 | 8.53 | 10.19 11.21 1219 14.19 | 15.19 | 16.21 | 17.49 19.24119.24 | 19.21 | 20.19 | 21.20
Paris-Est | 6.46 | 7.46 | 8.16 | 8.46 | 9.16 | 9.46 | 11.16 12,16 13.16 15.1616.20| 17.16 | 18.50 20.25/20.25|20.25/21.25|22.16
A desfination de Nanc:
Numéro de circulation |839400|839402] 839404 839500 839406 | 839550 | 839408 | 839591 839552 | 839410| 836380 839504 | 839592 | 839554 839412] 839595 | 839556 839556 | 839556 839414 839558 839596
Romilly-sur-Seine, Troyes, Chaumont, Culmont-Chalindrey, Altkirch, FerleA: 25 de'cemljre, ]e'|c1nV|er,|'| ?|> ovrll,l ]18 e? 21 mai, ]e'|um..b| da 2 N.e Clerl{|e pas lz 14 ?,Vn.l‘
Mulhouse : gares proposant le service d'assistance Accés TER destiné En raison de fravaux sur la ligne, les horaires sont susceptibles dgtre 3 C!rcu e a partir du 3. evrer.
modifiés. Veuillez vous renseigner. 4 Circule jusqu'au 30 janvier.

aux personnes en situation de handicap. Réservation obligatoire
sur ter.sncf.com/grand-est ou au 0 805 415 415 (appel et service
gratuits).

5 Circule également les 30 avril, 7 et 20 mai.
1 Le 22 mai, ce train partira de Culmont & 5h45, et de Langres a 5h55.

Grand =

ALSACE CHAMPAGNE-ARDENNE LORRAINE

 Horaires donnés sous réserve de modifications, actualisés sur I'Assistant SNCF et le site TER Grand Est. @ Information travaux disponible en gare, sur le site TER Grand Est
et |'Assistant SNCF. e Transport gratuit des vélos dans la limite des emplacements disponibles et de I'affluence & bord. ® Pour connaitre I'empreinte CO, de vos trajets, a
rendez-vous sur sncf.com. ® B 552 049 447 RCS Bobigny GrandEst




Fiche Horaire

m Dijon > Mulhouse > Belfort > Chaumont > Troyes > Paris-Est

Du 15 décembre 2019 au 11 juillet 2020

TER Grand Est
@ © W LAssistant SNCF

0 805 415 415 Farale

Grand =

ALSACE CHAMPAGNE-ARDENNE LORRAINE

SV

Samedi
Dijon Ville 11.00 16.23 20.18
Dijon-Porte-Neuve | 16.31 |
Is-sur-Tille 11.20 16.47 20.39
Mulhouse 7.48 15.29
Altkirch | 15.40
Belfort-Ville 8.15 15.5918.09
Lure 8.33 16.18 |18.27
Vesoul 8.50 16.2718.44
Culmont-Chalindrey 6.05 6.48 | 7.32 9.28 | 11.2211.46 13.19 14.22| 17.11 17.18 | 19.23| 21.05
Langres 6.14 6.57 | 7.40 9.36 | 11.30 13.29|14.31 17.27 1 19.31
Chaumont 6.39 7.21 | 8.06 9.58 | 11.55 13.54/14.55 17.46 | 19.55
Bar-sur-Aube 701 7.41 10.19{12.16 14.16|15.16 18.06|20.15
Vendeuvre 714 7.53 10.3112.28 14.2815.28 20.28
Troyes | 6.16 | 7.32 | 7.46 | 8.17 9.47 10.52/12.47 14.47 |15.47 17.47 |18.36 20.50
Romilly-sur-Seine | 6.37 8.06 | 8.37 10.07 | 11.10 | 13.07 15.07 [ 16.07 18.07|18.55|21.09
Nogent-sur-Seine | 6.49 8.19 | 8.50 10.19| 11.20 | 13.19 15.19 | 16.19 18.18 | 19.06 | 21.20
Paris-Est | 7.46 9.16 | 9.46 11.16 | 12,16 | 14.16 16.16| 17.16 19.16 20.19 22.16
A destination de Reims Nanc:
Numéro de circulation [839416|839502 | 839406 |839550 |839804 | 839408 | 839552 |839504 | 836385 | 839592 839554 839595 | 839418839556 | 839558 | 836389
Dimanche et jours fériés
10| N 12
Dijon Ville 11.00 20.18
Dijon-Porte-Neuve
Is-sur-Tille 11.20 20.39
Mulhouse | 5.18 7.46 12.35 15.29|15.42
Altkirch | | | 12.45 15.4015.53
Belfort-Ville | 5.45 8.12 13.04 15.5916.12 18.09
Lure | 6.02 8.30 13.22 16.17 | 16.30 18.27
Vesoul | 6.19 8.48 13.39 16.34116.48 18.44
Culmont-Chalindrey | 6.56 | 7.33 | 9.34 |11.22|11.46 | 13.19 | 14.23 17.18 |17.34 19.23/21.05 |21.08
Langres | 704 | 741 | 9.43 | 11.30 13.29114.32 17.27 [ 17.43 19.31 2117
Chaumont | 7.29 | 8.04 |10.02| 11.55 13.54/14.56 17.46 |18.07 19.55 21.42
Bar-sur-Aube | 7.49 10.23 ] 12.16 14.16|15.16 18.06 18.26 20.15 22.02
Vendeuvre | 8.01 12.28 14.2815.29 | 20.28 22.14
Troyes | 8.22 10.51|12.47 14.47|15.47 | 17.47 |18.36|18.55 19.47|20.50 22.30
Romilly-sur-Seine | 8.41 11.10 [ 13.07 15.07 116.07 | 18.07 | 18.55| 19.14 | 20.07 | 21.09
Nogent-sur-Seine | 8.52 11.21 ] 13.19 15.19 1 16.18 | 18.18 | 19.06 | 19.24 | 20.19 | 21.20
Paris-Est | 9.46 12.16|14.16 16.16| 17.16 | 19.16 |20.19 |20.25|21.25 | 22.16
A destination de Reims Nanc:
Numéro de circulation |839550| 839804839552 | 839504 |836385| 839592 | 839554 |839418 |839556 | 839556 | 839414 |839558 | 836389 | 839596

10 Ne circule pas les 13, 19 et 26 avril et les 3, 8 et 21 mai.
11 Circule uniquement les 13, 19 et 26 avril et les 3, 8 et 21 mai.
12 Ne circule pas les Ter, 8 et 21 mai.

 Horaires donnés sous réserve de modifications, actualisés sur I'Assistant SNCF et le site TER Grand Est. @ Information travaux disponible en gare, sur le site TER Grand Est
et |'Assistant SNCF. e Transport gratuit des vélos dans la limite des emplacements disponibles et de I'affluence & bord. ® Pour connaitre I'empreinte CO, de vos trajets,
rendez-vous sur sncf.com. ® B 552 049 447 RCS Bobigny

Mise & jour le : 10 février 2020

GrandEEst



Fiche Horaire

TER Grand Est

m Paris-Est > Troyes > Chaumont > Belfort > Mulhouse > Dijon 00N

Du 15 décembre 2019 au 11 juillet 2020

Mise & jour le : 10 février 2020
Du lundi au vendredi

Ven
) 7 8 9
En provenance de SZY‘E! Nancy| Reims
Paris-Est 5.42 | 6.42 7.42 | 8.42 | 9.42 |11.42|12.42 13.42|15.12|15.12|16.42| 17.12 | 17.42 | 18.12 | 18.42| 19.42 20.42
Nogent-sur-Seine 6.43 | 7.39 8.39 | 9.39 [10.39|12.44|13.39 14.40|16.09 [ 16.13 | 17.39 | 18.13 | 18.39 | 19.13 | 19.41 | 20.39 | 21.39
Romilly-sur-Seine 6.55 | 7.51 8.51 | 9.51 |10.5112.56|13.51 14.52116.21 | 16.25] 17.51 | 18.24|18.51 | 19.24| 19.53 | 20.51 | 21.51
Troyes | 5.15 7.15 | 8.12 9.14 [10.11| 11.11 | 13.16 | 14.11 15.11|16.41 (16.49|18.13 | 18.44| 19.14 | 19.44|20.15 | 21.11 |22.16
Vendeuvre | 5.32 7.32 | 8.29 10.28 13.33 15.2816.58 | 17.07 | 18.30 20.32 22.33
Bar-sur-Aube | 5.45 7.45 | 8.42 10.41 13.45 15.41 | 17.11 [ 17.20 | 18.43 20.45 22.46
Chaumont | 6.06 | 7.18 | 8.07 | 9.03 11.02 14.06 15.47 16.03|17.32 | 17.41 | 19.04 21.06 23.08
Langres | 6.29 | 7.42 | 8.31 | 9.24 11.26 14.25 16.10(16.26|17.57 | 18.02| 19.26 21.27 23.28
Culmont-Chalindrey | 6.39 | 7.50 | 8.40 | 9.33 | 9.53 11.36 14.34 16.23/16.35|18.05|18.12|19.34 21.36 23.36
Vesoul 10.10 12.09 1713 20.12 22.11
Lure 10.27 12.30 17.30 20.29 22.29
Belfort-Ville 10.47 12.49 17.47 20.49 22.48
Altkirch 11.04 | 23.05
Mulhouse 11.14 21.14 23.15
Is-sur-Tille | 7.05 10.22 14.59 16.49
Dijon-Porte-Neuve | 7.26
Dijon Ville | 7.34 10.43 15.20 1711
A destination de Vittel
Numéro de circulation |839580|840701|839561|839551[836630| 839401 | 839553 | 839403 [ 839584] 839405 839831[839555] 839563 ] 836406 | 839557 | 839407 839409 | 839411] 839559 ] 839413 839505
Romilly-sur-Seine, Troyes, Chaumont, Culmont-Chalindrey, Altkirch, Fériés 25 detcembre, Tejanvier, 13. avril, 1, 8 ef 21 mai, 1e'iuin.. . 7 Les 21 janvier, 17 mars et 12 mai, ce frain partira de Paris-Est &
Mulhouse : gares proposant le service d'assistance Accés TER destiné 4 En ratson de fravaux sur la ||_gne, les horaires sont suscepfibles d'étre ]ZhA.O' . ) .
modifiés. Veuillez vous renseigner. 8 Ne circule pas le vendredi & partir du 3 avril.

aux personnes en situation de handicap. Réservation obligatoire
sur ter.sncf.com/grand-est ou au 0 805 415 415 (appel et service
gratuits).

9 Circule le vendredi & partir du 3 avril.
6 Le 22 mai, ce train partira de Langres & 8h27, et arrivera & Culmont
a 8h36.

G d I: t  Horaires donnés sous réserve de modifications, actualisés sur I'Assistant SNCF et le site TER Grand Est. @ Information travaux disponible en gare, sur le site TER Grand Est
ran -s et |'Assistant SNCF. e Transport gratuit des vélos dans la limite des emplacements disponibles et de I'affluence & bord. ® Pour connaitre I'empreinte CO, de vos trajets, a
'ALSACE CHAMPAGNE-ARDENNE LORRAINE rendez-vous sur sncf.com. ® B 552 049 447 RCS Bobigny Grandl:st




Fiche Horaire

TER Grand Est
m Paris-Est > Troyes > Chaumont > Belfort > Mulhouse > Dijon 00N

Du 15 décembre 2019 au 11 juillet 2020

Mise & jour le : 10 février 2020

Samedi
En provenance de Nanc Reims
Paris-Est 6.42 7.42 | 8.42 | 11.42/13.42 15.12 16.4218.12 18.4220.42|22.12
Nogent-sur-Seine 7.43 8.39 | 9.39 |12.3914.40|16.09| 17.39 | 19.13 19.41 | 21.39 123.09
Romilly-sur-Seine 7.54 8.51 | 9.51 |12.5114.5216.21 | 17.51 | 19.24 19.53 121.51 |23.21
Troyes | 6.39 | 8.18 9.11 |10.17 13.14| 15.11 |16.41 18.15|19.44 20.1522.16 | 23.41
Vendeuvre | 6.57 | 8.36 9.28 |10.34|13.31|15.28|16.58 | 18.32 20.32|22.33
Bar-sur-Aube | 710 | 8.49 9.41 [10.4713.44|15.41 | 1711 | 18.45 20.45122.46
Chaumont | 7.31 | 9.10 10.02/11.08 | 14.06 16.03 | 17.32  19.06 20.00/21.06 23.08
Langres | 7.51 | 9.34 10.27 1 11.28 | 14.28 | 16.26 | 17.57 | 19.26 20.2121.27 |23.28
Culmont-Chalindrey | 8.04 | 9.43 | 9.53 |10.35|11.37|14.37 16.35|18.05|19.34 20.33|21.36 23.36
Vesoul 12.13 1713 20.12 2211
Lure 12.30 17.30 20.29 22.29
Belfort-Ville 12.51 17.49 20.49 22.48
Altkirch 13.07 | 23.05
Mulhouse 13.18 21.14 23.15
Is-sur-Tille 10.22 15.03
Dijon-Porte-Neuve
Dijon Ville 10.43 15.25

Numéro de circulation |839501|839551|836380 | 839589 |839553| 839584 | 839555 839563 |839557 839411 |839817 |839559 839505 | 839415

Dimanche et jours fériés

Fériés
13 14 | 15
En provenance de |Nancy| Reims
Paris-Est 7.42 | 8.42 |11.42/13.42|15.12| 15.12 16.42|18.12 18.42/19.42 20.42|22.12
Nogent-sur-Seine 8.39 | 9.39 112.43|14.40/16.09| 16.13 | 17.39 | 19.09 19.39120.39 | 21.39 | 23.09
Romilly-sur-Seine 8.51 | 9.51 [12.55]14.52/16.21 | 16.25| 17.51 | 19.21 19.51120.51]21.51 |23.21
Troyes 9.11 [10.17|13.16 | 15.17 | 16.41 | 16.49 18.11 | 19.41 20.14| 21.11 | 22.16 23.41
Vendeuvre 9.28 110.34|13.33/15.3416.58 | 17.07 | 18.28 20.31 22.33
Bar-sur-Aube 9.41 110.4713.45/15.47 | 1711 | 17.20 | 18.41 20.44 22.46
Chaumont 10.02| 11.08 | 14.06 16.08 17.32 17.41 | 19.02 19.57 | 21.05 23.08
Langres 10.23 | 11.28 | 14.2916.32 | 17.53 | 18.02 | 19.22 20.18|21.27 23.28
Culmont-Chalindrey | 9.50 |10.3111.37 |14.36/16.45|18.01  18.10 | 19.35 20.30|21.35 23.36
Vesoul 12.13 17.23 20.13 2211
Lure 12.30 17.40 20.30 22.29
Belfort-Ville 12.51 17.58 20.50 22.49
Altkirch 13.07 | |
Mulhouse 13.18 21.16 23.14
Is-sur-Tille | 10.19 20.55
Dijon-Porte-Neuve |
Dijon Ville 10.43 21.16 13 Ne circule pas le 21 mai.
A desfination de Vittel 14 Ne circule pas le 1er mai, circule également le 8 mai.
Numéro de circulation [836380|839589 | 839553 |839585 |839555| 839563 | 836406 |839557 | 839411 |839833 |839559 | 839413 | 839505 | 839415 15 Circule Uniquemenf le Ter mai.

G d I: t  Horaires donnés sous réserve de modifications, actualisés sur I'Assistant SNCF et le site TER Grand Est. @ Information travaux disponible en gare, sur le site TER Grand Est
ran -s et |'Assistant SNCF. e Transport gratuit des vélos dans la limite des emplacements disponibles et de I'affluence & bord. ® Pour connaitre I'empreinte CO, de vos trajets, a
'ALSACE CHAMPAGNE-ARDENNE LORRAINE rendez-vous sur sncf.com. ® B 552 049 447 RCS Bobigny Grandl:st




